propuesta, de acuerdo con lo aprobado por el Comité
Financiero y de Inversión y con las facultades
establecidas en el Manual de Inversiones, así:

·   Autoriza realizar inversiones hasta diez (10) puntos
básicos por debajo de la tasa aprobada por el
Comité, hasta por un monto de quince mil millones
de pesos ($15.000.000.000).

·   Autoriza realizar inversiones con un emisor
diferente al aprobado cuando éste baje las tasas
y/o se encuentre otro que las mejore, siempre que
exista cupo disponible.

¿Las condiciones de la cotización se encuentran
dentro de las aprobadas por el Comité Financiero y

[...]

a­ Cuando las tasas sean menores a las aprobadas por el Comité Financiero y de Inversión, producto de cambios en las condiciones de mercado, la
Vicepresidencia Financiera queda facultada para realizar las inversiones hasta diez (10) puntos básicos por debajo de la tasa aprobada, hasta por un
monto de quince mil millones de pesos M/cte. ($15.000.000.000), los montos que superen esta cifra deberán llevarse a un comité financiero virtual para
su aprobación.

b­ La Vicepresidencia Financiera queda facultada para realizar inversiones con otro emisor diferente al aprobado cuando éste baje las tasas y/o encuentre